
416 Purmerend - Middenbeemster - De Rijp
Geldig vanaf: 03-01-2021
Tijden bij benadering, afwijkingen voorbehouden
maandag t/m vrijdag
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a: Deze rit rijdt niet op 31 december
zaterdag
4
5
6
7
8
9

10 21
11 51
12
13 21
14 51
15
16 21
17
18
19
20
21
22
23
0
1
2

zon- en feestdagen
Rijdt niet op zon- en 
feestdagen


